TERMO ADITIVO 1 AO CONTRATO 3/2022 DE FISCALIZAÇÃO DA EXECUÇÃO

DO CONTRATO 2/2022.

Termo Aditivo 1 ao Contrato 3/2022 de 04 de

       abril de 2022, de fixação de prazo de vigência.

Por este instrumento particular e na melhor forma do direito as partes já qualificadas no

instrumento de contrato original, CONSIDERANDO:

I - a necessidade de corrigir o disposto na Cláusula sétima, de forma a que se cumpra o disposto

no art. 57, § 3º, da Lei 8.666/93, fixando prazo de vigência;

II - o prazo de execução do Contrato 2/2022, que é objeto de fiscalização do contrato,

estabelecido pelo Termo Aditivo 2/2022, àquele instrumento, celebram, de ofício, o Termo

Aditivo 1 ao Contrato 3/2022, de 04 de abril de 2022, de fixação de prazo de vigência, alterando,

por conseguinte, a redação da Cláusula Sétima, que passa a ser a seguinte:

Cláusula Sétima: O contrato vigorará até 02 de setembro de 2022, inclusive.

E, por estarem assim justos e contratados, assinam o presente Termo Aditivo em três vias, para

um só efeito, na presença de duas testemunhas.

Agudo, 01 de agosto de 2022.

CONTRATANTE: ____________________________________________________

CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDO

Ver. Izabel Lamaison – Presidente

CONTRATADA: ____________________________________________________

   C H ROGGIA CONSTRUÇÕES Ltda.

   Carlos Henrique Roggia – Sócio-Proprietário

TESTEMUNHAS:

_________________________  ___________________________

VALDERI LUIZ HOPPE   WOLGANG AMADEUS GEHRKE

CPF – 511866590-68    CPF – 243.547.240-49